Thêm vào đó, trong năm 2020 vừa qua vì dịch bệnh, nên tất

cả các chương trình gây quỹ của Cộng Đồng đành phải hủy bỏ cũng như sự đóng góp của các ân nhân

cũng bị giảm sút. Nhằm mục đích gây quỹ để trả bớt số nợ này, Ban Tuyên Úy và Ban Mục Vụ sẽ tổ

chức một chương trình Xổ Số Gây Quỹ Xuân Tân Sửu 2021. Các vé số sẽ được phân phối để bán bắt

đầu từ Chúa Nhật ngày 17 tháng 1 năm 2021. Các giải thưởng sẽ được rút thăm sau Thánh Lễ Tân Niên

và chi tiết sẽ được thông báo sau. Tổng số vé phát hành của chương trình Xổ Số Gây Quỹ Xuân Tân Sửu

2021 là 2000 vé và giá mỗi vé là $30. Các giải thưởng bao gồm: giải nhất $7000 tiền mặt, giải nhì $3000

tiền mặt, giải ba $1000 tiền mặt và 10 giải an ủi, mỗi giải $100 tiền mặt. Xin quý ông bà anh chị em tích

cực hỗ trợ chương trình Xổ Số Gây Quỹ Xuân Tân Sửu 2021, trước là thử thời vận may mắn, sau là giúp

Cộng Đồng mau trả hết nợ. Chân thành cám ơn quý ông bà và anh chị em.

Ban Mục Vụ

Việc Làm Sức Khỏe và An Toàn (Work Health and Safety)

Kính thưa quý ông bà và anh chị em,

Đầu tháng 8 năm 2020 vừa qua, nhân viên của Tổng Giáo Phận chịu trách nhiệm về An Toàn Sức Khỏe